
OxyGuard Holding ApS

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 85 17 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /10 2016

Hans-Christian Kromand
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OxyGuard Holding ApS
Farum Gydevej 64
3520 Farum

CVR-nr.: 25 85 17 73
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Furesø

Kapitalejer

Kromand & Nissen ApS, Furesø
Bønnevad ApS, Furesø

Direktion

Hans-Christian Kromand
Paw Allan Tinghuus Petersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet udelukkende består af at eje kapitalandele i selskaber, som driver produktion eller handel samt udlejning og administration af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 4.615.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 16.333.962.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-85.776	-101.508
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		4.417.564	4.525.786
Finansielle indtægter	1	872.203	466.420
Finansielle omkostninger	2	<u>-583.457</u>	<u>-305.037</u>
Resultat før skat		4.620.534	4.585.661
Skat af årets resultat	3	<u>-5.236</u>	<u>46.338</u>
Årets resultat		<u>4.615.298</u>	<u>4.631.999</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	4.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.436	-1.360.088
Overført resultat	<u>-308.138</u>	<u>1.392.087</u>
	<u>4.615.298</u>	<u>4.631.999</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	8.387.985	7.970.421
Finansielle anlægsaktiver		8.387.985	7.970.421
Anlægsaktiver		8.387.985	7.970.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.292.555	20.170.889
Udskudt skatteaktiv		0	46.338
Selskabsskat		241.764	321.000
Periodeafgrænsningsposter		5.561	5.561
Tilgodehavender		20.539.880	20.543.788
Likvide beholdninger		6.080	2.683
Omsætningsaktiver		20.545.960	20.546.471
Aktiver		28.933.945	28.516.892

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.296.513	973.077
Overført resultat		10.312.449	10.620.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.600.000	4.600.000
Egenkapital	5	16.333.962	16.318.664
Gæld til associerede virksomheder		125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	125.000	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.995	0
Gæld til associerede virksomheder	6	12.161.386	12.055.628
Anden gæld		17.602	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser		12.474.983	12.073.228
Gældsforpligtelser		12.599.983	12.198.228
Passiver		28.933.945	28.516.892
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	973.077	10.620.587	4.600.000	16.318.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets resultat	0	323.436	-308.138	4.600.000	4.615.298
Egenkapital 30. juni	125.000	1.296.513	10.312.449	4.600.000	16.333.962

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	872.160	465.961
Andre finansielle indtægter	43	459
	<u>872.203</u>	<u>466.420</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger associerede virksomheder	561.387	305.037
Andre finansielle omkostninger	22.070	0
	<u>583.457</u>	<u>305.037</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.236	-46.338
	<u>5.236</u>	<u>-46.338</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	1.691.472	580.001
Tilgang i årets løb	1.000.000	1.111.471
Kostpris 30. juni	<u>2.691.472</u>	<u>1.691.472</u>
Værdireguleringer 1. juli	6.278.949	4.453.163
Årets resultat	4.417.564	5.796.377
Udbytte til moderselskabet	-5.000.000	-2.700.000
Afskrivning på goodwill	0	-1.270.591
Værdireguleringer 30. juni	<u>5.696.513</u>	<u>6.278.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.387.985</u>	<u>7.970.421</u>

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OxyGuard					
International A/S	Furesø	500.000	100%	4.905.376	4.280.947
OxyGuard					
Ejendomme ApS	Furesø	80.000	100%	2.745.430	1.240.589
Water ApS	Furesø	125.000	66,66%	1.105.768	-665.933

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til associerede virksomheder

Mellem 1 og 5 år	125.000	125.000
Langfristet del	125.000	125.000
Øvrig kortfristet gæld til associerede virksomheder	12.161.386	12.055.628
	12.286.386	12.180.628

Langfristet gæld til associerede virksomheder er ydet som et ansvarligt lån og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 8 %.

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

I forbindelse med erhvervelsen af kapitalandelen i Water ApS har selskabet påtaget sig en forpligtelse til at yde driftstilskud til Water ApS til dækning af husleje, udvikling, produktion, salg og administration mv. til maksimalt kr. 1.000.000 årligt i en periode frem til 30. juni 2017 svarende til en resterende forpligtelse på kr. 1.000.000.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende OxyGuard International A/S og OxyGuard Ejendomme ApS har med Jyske Bank A/S.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. OxyGuard Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvar for indkomståret 2016 udgør t.kr. 1.117.
